FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2022

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICÍPAL  DE  RIO  DO  FOGO/RN-
CNPJ: 01.624.159/0001-40

C O N T R A T A D A :  J .  A .  E M P R E E N D I M E N T O S -  C N P J
24.542.255/0001-44

OBJETO: Destina-se para a Contratação de Empresa para Prestação
de Serviços de Manutenção do Prédio da Câmara Municipal de Rio
do Fogo/RN, Incluindo Material e Mão de Obra.

VIGÊNCIA: 14 de julho a 05 de agosto de 2022.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, Inciso I, da Lei Federal nº 8.666 de 21
de junho de 1993 e suas alterações posteriores.

VALOR  GLOBAL:  32.544,07  (trinta  e  dois  mil  e  quinhentos  e
quarenta e quatro reais e sete centavos).

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

Rio do Fogo/RN 14 de julho de 2022.

FRANCISCO SILVANEI DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN

Publicado por: FRANCISCO SILVANEI DOS SANTOS
Código Identificador: 61726345

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/07/2022.
EDIÇÃO 1444. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br